bez skutku; a dowieść tego ła
two, wyborem na Administratora godnego kandydata
który mógłby byc zatwierdzony przez rząd, co już
i zostało poleconem Kapitule przez Dyrektora Głó
wnego Spraw Wewnętrznych i Duchownych, w ścisłem
zastosowaniu się do art: 9 Ukazu Najwyższego z dnia
6 (18) Marca 1817 r.

Co się zaś tyczy Xiędza Rzewuskiego, rząd, wyda
lając go do dalekiego lecz ciepłego kraju, przez wzgląd
na jego godność i wiek, zabezpieczył temu Prałatowi
środki przyzwoitego utrzymania w nowem miejscu
jego pobytu, gdzie tenże będzie corocznie pobierał
pensję w tym samym stosunku, jaki, według obowią
zujących obecnie etatów, oznaczonyn jest dla Suffra-
gana Warszawskiego.